vt ea, quæ ad absolutionem & dispensationem, vel alias ad Priorẽ Generalem, seu Magistrũ Ordinis prefatorũ Fratrum, verbi gratia, Prædicatorũ spectat: ad Magistrũ, vel Vicarium Generalem Fratrum Minorũ pertinãt. Et ea quę ad Priores Cõuentuales idest, Prælatos singulariũ domorũ Ordinis Prædicatorũ & eorũ Vicarios, similiter spectat: ad Guardianos & eorũ Vicarios Ordinis Minorũ similiter spectat. Et ea, quę ad Priores seu Vicarios, vel Supprios, Prouinciales, idest, Prælatos, qui medijs sunt [quocunque nomine cõteatur, & vocent] inter prædictũ Generalem vel Magistrũ Ordinis, Priores Cõuentuales & eorum Vicarios, simili modo spectat: id Ministros, et Vicarios Prouinciales, ac Custodes [qui etiã medijs sũt inter Ministrũ & Vicariũ Generalem] et Guardianos, eorũq; Vicarios similiter pertineat. Et quod sicut de potestate Prælatorum, scilicet, de Prælati ad Prælatos dictũ est, ita de congregationibus vnus, ad congregationem alterius Ordinis, et de Fratibus priuatis, idest, sine prælatura, ad Fratres priuatos, et de festiuitatibus ad festiuitates, in his casibus, in quibus congregationibus, vel Fratibus priuatis ac festiuitatibus alterius Ordinis aliquid cõcessum est, nunc et pro tẽpore